Статистика обращений граждан за 2018 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	обращений не поступало

	февраль
	обращений не поступало

	март
	обращений не поступало

	апрель
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	май
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июнь
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	июль
	обращений не поступало

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	декабрь
	обращений не поступало



Статистика обращений граждан за 2019 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	обращений не поступало

	апрель
	обращений не поступало

	май
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июнь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	3
	3
	2
	1
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	декабрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0



Статистика обращений граждан за 2020 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	обращений не поступало

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	май
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июнь
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	июль
	3
	3
	3
	0
	0
	0

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	ноябрь
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	декабрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0





Статистика обращений граждан за 2021 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	обращений не поступало

	февраль
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	май
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	июнь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	декабрь
	2
	2
	2
	0
	0
	0



Статистика обращений граждан за 2022 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	май
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	июнь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	декабрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0



Статистика обращений граждан за 2023 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	май
	2
	2
	2
	0
	0
	0

	июнь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	декабрь
	2
	2
	1
	0
	1
	0




Статистика обращений граждан за 2024 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	май
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июнь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	июль
	обращений не поступало

	август
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	сентябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	октябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	ноябрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	декабрь
	1
	1
	1
	0
	0
	0



Статистика обращений граждан за 2025 год
	дата
	обращения
	ответы на обращения
	вопрос
	жалоба
	предложение
	другое

	январь
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	февраль
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	март
	1
	1
	1
	0
	0
	0

	апрель
	
	
	
	
	
	

	май
	
	
	
	
	
	

	июнь
	
	
	
	
	
	

	июль
	
	
	
	
	
	

	август
	
	
	
	
	
	

	сентябрь
	
	
	
	
	
	

	октябрь
	
	
	
	
	
	

	ноябрь
	
	
	
	
	
	

	декабрь
	
	
	
	
	
	



